



OBJEDNÁVKA

187/2024/MR

|   |   |  |
|---|---|--|
|   | 1 | Rámcová dohoda                               |
|   | 2 | Kúpna zmluva                                 |
| x | 3 | Objednávka                                   |
|   | 4 | Operatívny nákup z dôvodu ceny a dostupnosti |

**PROFI line, s.r.o.,**  
**Maroš Sala**  
**Zábranie 43/170**  
**920 01 Hlohovec**

Nákladové stredisko:

1010-01 -4.posch

IČO :36 234 745

Vybavuje:

Ing. Rastislav Moravec

Maroš Sala

Mobil:

+421 948 084 902

+421 903 228 072 +421 911 183 911

Telefón:

+421 33 7955 303

+421 903 183 911

E-mail:

[moravec@naw.sk](mailto:moravec@naw.sk)[profiline@qtmail.sk](mailto:profiline@qtmail.sk)

V Piešťanoch dňa:

16.06.2024

Upozornenie: Faktúry, u ktorých nebude uvedené naše číslo objednávky, nebudú uhradené. Číslo uveďte neskrátené v dodacom liste i faktúre. Faktúra musí obsahovať množstvo tovaru, cenu za jednotku a spôsob stanovenia ceny po položkách. Ak ste platcom DPH, musí Vaša faktúra spĺňať zároveň i náležitosti daňového dokladu.

| Predmet objednávky  |                |          |                                      |                   |
|---|----------------|----------|--------------------------------------|-------------------|
| Objednávame u Vás: dodávku a montáž videorekordéra:   | Merná jednotka | Množstvo | Cena za jednotku                     | Cena celkom       |
| 16-kanálové NVR pre záznam videa z IP kamier Hikvision a ďalších výrobcov, 16xPoE, kompresia H265/H264/H264+/MPEG, 4K HDMI výstup | ks             | 1        | 698,00 €                             | 698,00 €          |
| Archívny HDD 2TB  | ks             | 1        | 135,00 €                             | 135,00 €          |
| kábel HDMI 1,5m   | ks             | 1        | 7,00 €                               | 7,00 €            |
| Hikvision DS-2CD1343G2-I (2.8mm)  | ks             | 11       | 215,00 €                             | 2 365,00 €        |
| montážna podložka pod kameru  | ks             | 11       | 7,20 €                               | 79,20 €           |
| DS-D5032QE - 31,5" FHD monitor  | ks             | 0        | 225,00 €                             | 0,00 €            |
| konzola pre monitor   | ks             | 2        | 47,00 €                              | 94,00 €           |
| APC Back UPS - záložná UPS  | ks             | 1        | 158,00 €                             | 158,00 €          |
| Monitor / TV LG109cm  | ks             | 2        | 395,00 €                             | 790,00 €          |
| spotrebný materiál /konektory/krytky/káble  | bal            | 1        | 50,00 €                              | 50,00 €           |
| materiál spolu  |                |          |                                      | 4 376,20 €        |
| inštalačné práce  |                |          |                                      | 300,00 €          |
| montážne práce, naprogramovanie technológie   |                |          |                                      | 1 500,00 €        |
|   |                |          | Cena v € bez DPH:                    | <b>6 176,20 €</b> |
|   |                |          | DPH 20% (prenesená daňová povinnosť) | <b>1 235,24 €</b> |
|   |                |          | Cena v € celkom s DPH:               | <b>7 411,44 €</b> |

Prílohy: CP

Dodacie podmienky a čas dodávky: august 2024

Prepravné podmienky: NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o., Winterova 66, 921 63 Piešťany

Platobné podmienky: Faktúry budú uhrádzané v € v deň splatnosti faktúry.

Splatnosť faktúry : 30 dní. Faktúra musí spĺňať všetky daňové náležitosti.

Faktúru zašlite na : NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o., Winterova 66, 921 63 Piešťany

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce vykoná osobami odborne a zdravotne spôsobilými a preukázateľne poučenými v zmysle predpisov BOZP a PO

Zhotoviteľ (predávajúci) potvrdzuje, že súhlasí s vyššie uvedenými podmienkami.

.....  
Podpis a pečiatka kupujúceho.....  
Podpis a pečiatka predávajúceho